
[初めてご来院の方へ]

ホームページ、公式LINEからご予約できます。
お電話での予約も承ります。

予約

問診
来院事に記入頂きます問診票を元に
ゆっくりと、お話をうかがいます。

検査
姿勢、動きの確認をします

場合によって超音波（エコー）にて組織の観察をします

説明 現在の身体の状態、治療計画の説明を行います

治療
症状に応じた介入を徒手、鍼灸、機器、運動を用いいて行います

レントゲンや各種検査が必要な場合は、適切な医療機関へ紹介いたします。

セルフケア
ご自宅でセルフケアをお伝えします

動画をお送りします（印刷物も可能です）



会計 お会計をさせていただき、次回ご来院予定日をお伝えさせていただきます。


